RESUMO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N° 054/2025.

Processo administrativo n° 3139/2025

CidadES: 2025.031E0700001.01.0007

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIRAMA - ES.

CONTRATADA: PADARIA & CONFEITARIA PAO DE CASA LTDA.

CNPJ N° 05.135.806/0001-00.

REPRESENTANTE DA EMPRESA: FABIO JUNIO PEIXOTO LESSA.

OBJETO:

A presente Ata tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES

PRONTAS, TIPO “MARMITEX”, PRATO FEITO, COFFEE BREAKS, COQUETÉIS, LANCHES PRONTOS

E ITENS PARA PREPARAÇÃO DE LANCHES QUE SERÃO SERVIDOS EM EVENTOS REALIZADOS

POR TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBITIRAMA - ES, por período de um ano,

especificado no do Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 013/2025, que é parte integrante

desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

Fonte de Recursos: Próprio.

VALOR: R$ 327.000,00 (Trezentos e vinte e sete mil reais).

Ibitirama-ES, 17 de Junho de 2025.

REGINALDO SIMÃO DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

https://cidades.tcees.tc.br/CidadESPortalWeb/RemessaContratacao#/CidadESPortalWeb/RemessaContratacaoCadastro/RemessaContratacaoDetalhes?identificacaoContratacao=2025.031E0700001.01.0007&controleInstrumentoContratacaoId=0